NI

Serv. Determinazioni Diricenziali

i Trasnessa:

i 1-01- 2008

fiflespd
Isuyugre Arninifirative e
(2 Scribddug,

B e

5]
e

——e
a————

CITTA DI RAGUSA

SETTORE X1V

ORIGINALE PETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:

Indata 1{ Lyg, 2008 fornitura telecamera per esterno e
Ne 1568 citofono apri porta per la delegazione di
P.M. a Marina di Ragusa

N°/10 Settore XIV

del 30/06/2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2008 CAP. 2565.0 IMP. 696 Q/O %

FUNZ. © 3 SERV. O INTERV. 05

IL RAGIOMIERE

L anno duemilaotto, il giorno trenta del mese di giugno nell 'ufficio del settore XTIV
il Dirigente Dott. Rodolfo T urrisi ha adottato la seguente determinazione:




w

CONS]])ERATO che I’immobile di recente ristrutturazione ubicato tra la via B.Brin e

la via Genova a Marina di Ragusa ¢ stato scelto come sede per I’allocazione della

delegazione di Polizia Municipale con I’assegnazione di n. 2 vani;
CONSIDERATO che i locali sono stati consegnati completamente vuoti, & necessario
dotarli di mezzi tecnici indispensabili per accogliere la delegazione di Polizia
Municipale a Marina di Ragusa, quali telecamera per esterno e citofono apri porta, anche
in considerazione che, durante il periodo estivo, il presidio di P.M. vedra la presenza del
personale dalle 7.00 a.m. alle 2.00 a.m.;

VISTA la necessita di provvedere in tempi brevi si ¢ proceduto ad una indagine di
mercato richiedendo preventivi di spesa a tre ditte specializzate del luogo e
precisamente:

1. Tecno Bits.n.c dilurato C& C
Zona Industriale 3/ fase
97100 Ragusa

2. Elettrohm di §. Camillieri
Via Psaumidae, 81
97100 Ragusa

3. Morando Claudio
Via Gulfi, 229,
97012 Chiaramonte Gulfi (RG)

VISTO che fra i 3 preventivi pervenuti I’offerta pill vantaggiosa risuita essere quella
della ditta Tecno Bit s.n.c. di Turato C & C pari a € 1.350,00 IVA esclusa per la
fornitura e 1’installazione di quanto indicato in oggetto e con le caratteristiche richieste;

VISTO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni del
Dirigente indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento Comunale, Uffici ¢ Servizi; '
VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita
ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1) Impegnare la somma di € 1.620,00 nel Cap. 2565, Funz.D3, Serv.0l , Inter. 05,

Imp. 6260  /08;
2) Affidare la fornitura di cui sopra alla Ditta Tecneo Bit s.n.c. di Iurato C & C con sede

a Ragusa;
3) Dare mandato alla Ragioneria di effettuare il pagamento alla presentazione della

relativa fattura;
Parte integrante: preventivi. KE%J W HQ‘?SD/% - h‘l?kgﬁe - kQQu%éQ

IL CO ANTH-

(doft ﬁ@?’uﬁiﬁ] ' o




[ A TR
[N

A

.

Da trasmettersi d ufficio ai seguenti settori/uffici: Ragioneria

+




- -

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa }7- L-200f

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo~ ~
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al] Segretario Generale.

Ragusa 18 1U6. 2008

(LTt Grovar)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di

pubblicazione e cio¢ dal 18 Lug._2008 al 22668
Ragusa 2 5 1162008 :

IL LE




